
Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение -  
детский сад № 197

Приказ №

от 21.11.2017г

«Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества работы 

МАДОУ

в 2017-2019 учебном году»

В соответствии с положениями статьи 95.2 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

одной из процедур системы оценки качества образования является 

независимая оценка качества образовательной деятельности организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План мероприятий по улучшению качества работы МАДОУ 

в 2017-2019 учебном году» (Приложение № 1).

2. Разместить «План мероприятий по улучшению качества работы ДОУ» на 

официальном сайте учреждения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.Г. Маркова


